Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 1 od 5
Kategorija: Svećice-Grejači
Grejač za paljenje NGK
D-POWER NR3 3617
Šifra proizvoda: IC-A72150
Cena: 1785.9 RSD
*u cenu je uračunat PDV
DP3 Glow-910J Y, Y-910R, Y-935U Ford Escort 1.8TD 01.89-07.00
Napon: 11.5 V | Napon struje: 5.0 A | Veličina ključa: 12.0 mm | Dimenzija navoja: M12 mm | Nagib
navoja: 1.25 mm | Ukupna dužina: 68.0 mm | Dubina ugradnje: 20.5 mm | Konektor: M4/0,8-1,5Nm
| Moment zatezanja od: 15.0 Nm | Moment zatezanja do: 23.0 Nm | Šifra proizvoda: IC-A72150
OE Šifre
B005NSQ0E4 AMAZON (ASIN)
3617 ARTNR_Z_TCD
0 100 221 144 BERU
0 100 221 146 BERU
0 100 226 198 BERU
66 1MJ BERU
66 6MJ BERU
92 7MJ BERU
GN 927 BERU
GV 661 BERU
GV 666 BERU
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 2 od 5
0 250 202 001 BOSCH
0 250 202 018 BOSCH
0 250 202 033 BOSCH
GLP 010 BOSCH
GLP 121 BOSCH
21 R 71 BRISK
CH 147 CHAMPION
CH 147 /002 CHAMPION
DG 004 DENSO
DG-185 DENSO
H1 052 HIDRIA
H1 126 HIDRIA
H1 638 HIDRIA
H1 665 HIDRIA
HDS 273 LUCAS
HDS 339 LUCAS
HDS 273 LUCAS ELECTRICAL
70 88 988 MOTORCRAFT
93FF6-M090-AA MOTORCRAFT
Y 910 R NGK
44 03 145 BUICK
91 11 145 BUICK
44 03 145 CADILLAC
91 11 145 CADILLAC
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 3 od 5
44 03 145 CHEVROLET
91 11 145 CHEVROLET
5962 J3 CITROËN
5962 T1 CITROËN
44 03 145 DAEWOO
91 11 145 DAEWOO
7 088 988 FORD
44 03 145 GENERAL MOTORS
91 11 145 GENERAL MOTORS
09 11 1145 OPEL
44 03 145 OPEL
5962 J3 PEUGEOT
5962 T1 PEUGEOT
44 03 145 PONTIAC
91 11 145 PONTIAC
Deklaracija
Model: Grejač za paljenje NGK D-POWER NR3 3617 IC-A72150
Naziv i vrsta robe: Svećice-Grejači
Barkod: D-POWER NR3 3617
Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.
Dimenzije i jedinice mere
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 4 od 5
Odštampaj uplatnicu
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ
уплатилац шифра
плаћања валута износ
189 RSD = 1.785,90
сврха плаћања рачун примаоца
Narudžbina IC-A72150-ovlasceni
160-6000001230117-63
модел позив на број (одобрење)
прималац IC-A72150-ovlasceni
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
____________________________________
потпис уплатиоца
___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте
ili
Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 5 od 5